
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor invcstiCní 
Oddéleni Mčslského okruhu

PRA
PRA

MHMPXPCD2V0UPRA
PRA

Satra, spoL s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Datová schránka: bxisdgó

Zakázka č.: 
1NV/OB/1322/19

Vyriaije/teL:
Ing. Jiří Vingralčík

Č.j.:
MHMP 1931138/2019 
INV/05/1620/19
Sp. /n.:
S-MHMP1931138/2019

Počet fetú/pffloh: 3/2

Datum:
1. 10. 2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00369/2019

Kontrolní číslo: K5206388756I

O BJEDNATEI/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojeni: PPF banka a.s., l*raha 
Číslo úřtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Ing Jiří Ving-ulčík 
specialista INV MHMP

DO DAVATEL/ZHOTOVOTEL
Satra, spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

IČO: 18584209 
DIČ: CZ 18584209

Tapsán/Regi stru ván u: Městského soudu v Pra/.e. oddíl C 
Spis. značka: vločka3014

Bankovní spojeni: Komerční banka as., Praha 1 
Číslo účtu: 835949011/0100

Zastoupený:
Ing Ludvik Šajtur 
jednatel a generální foliicl

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum; 12 444, fmc 236 007 102 Bcltroma-íjviarti.l IU33I4 

CtftlW U HWé podpiw
V.M

s* •• ano o* wmmqo •rei«
1/3 E-mail: .ID DS: 48in97h



Objednáváme u vás poskytnuti služby za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
I. Číslo a názevstavby: soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanka- Pelc/1'yrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Odstranění netěsností ventilátorové sestavy BV-V v TGCl v rozsahu dle nabídky zhotovitele 
i, 1165/16-IOO-NAB59 (příloha č. 2 této objednávky).

1L Doba plnění:
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzeni o přijetí objednávky” a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

do: dvou měsíců od data účinnosti objednávky ________________

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

70 306.36 Ke 
14 764.34 Kč 
85 070,70 Kč

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splněni poskytnutí předmětu objednávky na 
základč Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu”.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, l)0 00 Praha I. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MIIMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sh. vt znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy ohsahovat tylo údaje:

- údaje objednatele/zadavatclc, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitclc. sídlo. IČO. DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- název stavby
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitclc
- datum vyslavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnčni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rqstříku (číslo, oddíl aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce
Ncodev/dá-li dodavatcl/zhotovitcl řádně provedené plnčni, zavazuje se uhradil objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitclc uhradit ohjcdnateli/zadavatcli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2/3



VL Řešení sporů

Ohč smluvní sírany sc zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků léto objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanoveni

Tálo objednávka je poptávkou, kicrá musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodav atelitfhotovitdi. 
Objednatel#adavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona Č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeti této objednávky potvrďte písemné tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou sc řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: č. 1 Potvrzení přijetí objednávky 
č. 2 Nabídka zhotovitele

Co: Inženýring TKB a s., ÍD: n2mekv9

3/3



3SATRA
NABÍDKA

Číslo nabídky: 1165/16-100-N AB59

Nabizeiíci- SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32
120 00 Praha 2
18584209/CZ18584209
835949011/0100. Komerční banka a.s., Praha 1
Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel
ve věcech smluvních a obchodních.
Ing. PetrŠmat, tel.| 
ve věcech technido 
Ing. Radek Kopřiva,

IČ / DIČ: 
Číslo účtu. 
Zastoupení: 
Kontakty:

Předmét nabídky:
Zakázka č. 1165/16-100 Zajištěni provozu, správy, oprav, údržby vč. čištění souboru staveb MO 
v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (TKB):

Odstraněni netěsnosti ventilátorové sestavy BV-V 1.2 v TGC1

Ceny bez DPH (kalkulace dle přiloženého položkového rozkladu):

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena celkem vč. DPH:

70 306.36 Kč 
14 764.34 Kč 
85 070 69 Kč

V Praze, dne: 
1809.2019
Za SATRA, spol. s r.o.

Ing. Petr ŠMAT

SAr*A ij*l i r o. 
So»oM*3!.

'ELEFON; (*430) JSB 337 lil (.«?€] TO »7 100 F4UIL : WEB: •**»
Spc*ib«iopuna . OtcvxJhím Wt. *a 17 07 'Ml. tpfi tn. CJ0U ,tg»n4 uMéuaUKo mti, Pnn 

iDOMni KB »». £alg u&u BKUOO' l‘0IO0

ifilIMHUB Dlfi CZ-ObBSXO



2 2 2
<o § Sc 10s Cl s5 N

■s s§s<JI

§ $
o

E
£ 2m

o

IX OI
3 ■o

II!E Si m
= > *Q 111 fl

w
a 512I E9O UJ8> iI 8 c

3Cs 00c
Ú 2

•lil

1 o
2 «n»/l

1 ioro
O3 i 8> 9Q. >5 Icc
£O SP5-2

OO> o Ig <
>UJ iZ

3 Q.>o s3 £ Io cDB f*rř ■s>Sí
J>3 SnPsi f>
3>> >

■Is 3CDT-l
C- o ř £&2 12 f2Z< 1mig S>i- E<?«/i

ES< < M5 =rN M

liO3 > “

cc i ECDX 2Q-UJ o a.JiO :!SI•3 I s2 8i/i i> o 1
u 52§ 3

2 pili!fitifi!ip^
tili
»?o5 

Q- •» <

XT O3

§cc 2Xs OO h I■82o 5 osX
lil ■>- 5 ■o 2ic 2 §.§£JS o

OiU i/i
5mi ■O5 i fws 5 o. ls

UJca1 •či>cc £UJ sQ.> c<<

li 2i/i >• a 23cc š.3 1* O 2 2 iT3 1 I 3532o < ISJ3Q- Q. O2



Luwe*. a s.. Starů Spojovací 2418^. 190 00 Pr^a 9. UDert 
W.. 284 819 819 284 810 825. fox. 286 310 382 
e-maí! frifo©luwB*.cz, www Iia»*x cj 
ICO 00138207. DlC CZ00138207 
CiftJo účtu. 133938190AÍ30CLUWEX

Cenová nabídka T208 /2019

Hlavní město Praha

„Odstranění netěsností sestavy ventilátoru 

BV-V 1.2 v TGC 1 Střešovice“

Poptávající: Hlavního město Praha 
Mariánské náměstí 2 
110 01 Praha 1 
Ing. Jiří Vingraléík

qualltyaustrla
Luwa», es. Stará Spojovací 2418/6. 190 00 Prané 9. Ubert 

£EÍH 1 019®10'234 010 625, ***'368 310 382 infb©kjwe*.ci



1. Identifikační údaje nabízejícího

Zhotovilel: Luwex, a.s
Siará Spojovací 2418/6,1.ibeň 
190 00 Praha 9

Zastoupený: p. Felix. Gill - generální ředitel a předseda představenstva

IČO: 00138207 
DIČ: CZ00138207

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Milevsko
Č.účtu 1339381900300

2. Předmět a cena nabídky

Předmětem nabídky je odstranění netěsností ventilátorové sestavy BV-V 1.2 ve strojovně 
TGC 1 Střešovice pomocí tmelu Promat a ucpávek kolem tyčí difuzoru.

62 800 KčCena celkem bez DPH

3. Platební podmínky

Platba na základě předávacího protokolu, splatnost 30 dní.

ogram prací4. Termín realizace -hai « ulili

Předpokládaný termín dokončeni do 31.10.2019 (při objednáni do 13.9.)

5. Platnost nabídlo'

Cenová nabídka je platná do 13.9.2019

V Milevsku 23.8.2019

Zpracoval:
Ing. Jaroslav Čunát 
realizace TVZT

2a



MHMPP004J4OQ
Hlavní mésto Praha - Magistrát hl. m. Prahy

Hlavni podatelna - Mariánské nám. 2, Praha f
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
11001 Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP fa £ .( ^ (, /U 

KflUCENODNE: KONIRGLA 
v RTG ,1 0 -10- 2019

APočet listů dokumentu:
Poiat listinných pflloh:
Počet a ďiih refístiruvýcti prUcfv 
Identifikační údaje zpracovatele:

r
Počet tátů Dřiloh:

Potvrzeni přijeti objednávky 
S-MHMP 1931138/2019SOŇA VACKOVÁ

Potvrzujeme tímto přijetí VaSi objednávky č. OBJ/INV/21/05/00369/2019 k veřejné zakázce malého rozsahu 
č. INV/OB/1322/19 ze dne 1.10. 2019 na stavbu:

Soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolkn 

Odstraněni netěsnosti ventilátorové sestavy BV V v TGCl

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 70 306,36 Kč

Objednávka byla přijala v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: Satra, spol. s r.o.
Sokolská 32. 120 00 Praha 2 
18584209 
CZ18584209

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 835949011/0100
Jméno zástupce/Clena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel

Sídlo:
IČO:
DIČ:

V Praze dne 7.10.2019

Hlavní mésto Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Oi/ftnr investiční

CISL0 JEDNACÍ: MHMP

Ing. Itudvík Šájtar1 I -10- 2019CCflJBCOSE:

Počol fcfj dr imwitu;
Rjčol pfBoh:
P:fel a fflUh nuHalinnvcti prtoh 
Wewal:

PofeJ lir.iů pflolc

i K/^ /2/

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Jiří Vingralčik

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaméstnance, který provedl registraci v RS MVČR ...?ave j


